DROGISZKA

17 km na S od Miawy

~~nydeburg~~

scr. / Dębrowa

Drogiska

(1413, 1414)

Flager in Nydeburg, frater et Crucifer
dicti Ordinis, cum suis complicibus,
opidanis de Nydeburg, habitatoribus et
incolas de villis D. et de Boqutino
ipsius d-ni semoviti d-ni subditos
de equis et rebus aliis spoliavit de
mandato prefato magistri generalis
ad valorem 100 fl. tunc..

Lit. III, 168

Drogaczka *Spenci* (1435)
Stan. eps Pol. ; nob. Wychna vel. Joh. heredis de
D. advocatiam in villa mense Galis Szyromino,
morte mariti obtentam, nob. Andree heredi de Potru-
kory pro 16 selog. gr. com. iuxta priv. a predecessore
suo epo Pol. concessum vendidit. Si Redimerit
advocatiam, pro manso extipeto 5 selog., pro non
extipeto $2\frac{1}{2}$ casdvere sebet.

A Dj. P.C., pag. 223

Drogoczka utraque

ser. /
(1451) ~~1489~~

Swanlika de Lopozino consors Matti-
li et Anna consors Jacobi de Ducry-
mino omnibus bonis suis paternis
in utraque Drogoczka et in Vnyesch-
ky et omnibus bonis devolutis, derelictis
et devolvendis a se Stanislao, Petro, An-
dree, Mathie, fratribus germanis et omnibus

Mk 335,40^v propinquitatibus [abrenunciaverunt]

Pars. Ser/

Drogyszerka utraque (1451)

stan. Petr. Andr. Nath., de D. et Ungeschky

notas: ^{cielo} Inventa de Lopacius Martini ux.
Anno ux. Jaci de Duerymius
I pnam

Mk. 335, 40^v

^{chrysa Droghiska}
Droghiska sive/ Dabrowa (1457)

" nob. Nic. Mlecko de Mosini fideiussor et curat
pro don. d. Procsclao de Jancano can. Flor. nob. Stan^o
de D. florenos tali condicione, dum ipse d. Procsclaus
per suum procuratorem de Vrbe et ipse d. Stan. per germa-
num suum de Dep. suis eorum fuerint avisati de nu-
mero et quantitate florenosum, qui dari fuerunt pro-
curatori domini Procsclai per germanum ipsius nob.
Stanⁱ, extreme tot hic in partibus d. Procsclaus
tenebitur dno Stan^o reponere, et pro quo ipse Mlecko
curat -- "

Adj. Vl. Ep. 5, 88

552

Surenj

Droqyozka

(1482)
Nobilis Stanislaus de D. ad instan-
ciam officii episcopi [cittatus], quia
duxit in uxorem ^{knute} compatram, cui
baptisavit puerum, petivit sibi dari
terminum.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 239

Drogyska (Drogyschka)

(1485)

Petrus episcopus Ploc. decrevit, quod discretus Mathias de D. presbiter Ploc. dioc. super infamiam, incontinencie et concubinato, in parochia Grzepsk purgabit se per iuramentum honorabilis Andree plebani in Grzepsk, quod sibi compurgacionem elegit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 380

Paw. Sniwicki/Dobrowa

Drogiska (1427, 1491)

Sett. de D. cum ^{una} ^{us.} ^{zohi} ^(de Sulkow) ^{indici} ^{zastrosen.}

portio^{rum} memorum alias deserti in et
super D., adiungendo ad bona
Sulkow hereditaria, incipiendo
a monte Rusnowa et transeundo recte
usque ad dyssye Jamy que iacent
in medio montis et ab istis ^{foyeis}
wlpineis recte transeundo usque ad
Studzanky et a Studzanky transeundo

pietas Lippiny usque ad parietem
Stralkowska transeundo via, que via vadit
a o. ad Stralkowo, inscribunt

ex registro breuen.

MKG.273

Paw. Szreniński / Szbrawce

(1489)

Drogyska

Petr. de D.

propinquum ~~terram~~ in bonis

(S)met. Vnyesky

et ^{Mchero} ~~Mnyshero~~ distu. Laester.

^{Johanni II} luci comitat. pro 2 mansis super Dybly
penes Baron prope Sonyacz

\ v pen. quiescenzim

MK 6, 222 ✓

Drogysla

W. 959490

SDA.
(1489)

Nob. Petrus de D. recognovit, quia bona sua
hereditaria Antiqua ~~Drogysla~~ D. et Nova
D. in distr. zawhar. et omnes propinquita-
tes ipsum ubilibet concedentes nobilibus

Zacharie de Lopacymno pro porcione heredi-
taria in Przemylow ipsum ~~concedente~~ permutavit
cum additione 50 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. ipsi
Zacharie facta et nobili Alphancio de Drozy-
myno pro porcione hereditaria in Wassylly
MK 61 222^v in distr. prason. cum additione 50
sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ ipsi Alphancio facta ~~concedente~~

W G S G M S C

S 21, /

(1489)

Drogyska

Nob. Petrus de D. recognovit, quia totam
ipsius proprietatem ipsum in heredi-
tario in bonis seu villa Vnyesky et

[M
Myschevo]

Myschevo, hereditibus in distr. zasliz-
sitis, cum omnibus utilitatibus etc. nec-
non obligationibus spectantibus super eisdem
bonis Vnyesky et Myschevo principi
Johanni duci Masovie pro 2-bus

MK 6, 222^v mansis super Dybly penes
1/1

Baran prope Gorygor cum addicione
50 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. ipsi Petro
per dominum suam facta, resignavit.

< Item nob. Alphoncius de Duncuino
eidem d. duci Johanni comisit et dedit
100 sexag. gr. in solidis, quas habuit
super Vrajesty. >

Paw. Sarsick / Debrowa

Drogystka antyqua et nova (1489)

Petr. de Dr. ^(a. D. et n. D.)

Donatus distr. Gaetkerz.

20 charie de Lopacyno pro parione in Pienoglac
et Alphancio de Duchymyno pro parione in Wassylz
in distr. Prasenem. comitat.

MK 6,222^v

175, 176

Surenj

Droqyska

(1497, c. 1577)

Petrus episcopus Ploc. villas: Pytschewo, Opogi
cum decimis, Sqorvanthko, Cwozhyoro, Zytomino,
Prozskoro in terra Zarukzensi, decimas
vero in Zarukzensi clare, in villis
Stopsko, Sztzalkoro, Vyschyny, Wszdroye,
Sulkoro, D., Dunay, Zitowino nobilium
Vnyessky et Dambek mense episcopali
donavit ac mense capituli Ploc. adiunxit,
asciipsit et incorporavit.

A. Di. P., AKP 50, 46, 46^v

B. N. Mikrot.

Siren / Dąbrowa

Drogiska

(1497)

Petrus episcopus Plocensis:
capitulo Plocensi nostro villas mense nostre episcopa-
lis cum censibus et decimis aliisque proventibus
videlicet Pyryschewo, Oppogi, Sgoviianthka, Cuzki,
Zyromino et Proskovo, Poznaniensis et Plocensis
diocesis, ac etiam decimas manipulares una
cum canapalibus etiam nostre mense episcopa-
lis villas: Sthopsko, Stralkouo, Virymy, Sdvoiji,
Sullova, D., Dunay, Zyromino nobilium, Vnyes-
ky et Dambek, donamus.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 316-317, nr. CCL XVII

Drogizka

Siren / Dąbrowa
(1510)

bona D., Dunaj et Wasylowo, vendita
post mortem Alphoncii de Dwuczynno

Putt. dest. 1, 105

Drogyczka

Siveń /
(1512)

sim Alphoncus de Ducrempno adhuc vivens
tenet bona. D. qd Dronoz, et post
mortem eius tenent: uxor Alphonci Lopaula
soror uxor Alphonci et d. Barbara yuki
(et mater Alphonci, sim tua, arbitror ad iudi.
cium terreste Wrenense)

Putt. test. 1, 149

Drogyszka

15 m. l.

melendinum annuale 1 ref [e]

Szren/
(1531)

PoB. 41, 128

Frei/1538

Drogyska

12 m. p.

Pol. 41, 216

Drogiska

Sinei/1538

musclendinum annuale
1 rote

Pob. 41, 2405